中共常州工学院委员会文件

常工党〔2023〕29 号

关于调整二级学院
关心下一代工作委员会成员的通知

各二级学院党委，各关工委委员单位：

因学校干部换届和工作需要，经研究，决定对二级学院关

心下一代工作委员会成员进行调整，具体名单如下：

一、航空与机械工程学院/飞行学院关心下一代工作委员会

主任：尹飞鸿

常务副主任：肖华星

副主任：陆婷

秘书：严竹安

二、汽车工程学院关心下一代工作委员会

主任：张巧凤

常务副主任：刘天军

副主任：苏频

秘书：耿志帅

 2

三、电气信息工程学院关心下一代工作委员会

主任：李俊生

常务副主任：张建生

副主任：徐霞

秘书：李欢

四、光电工程学院关心下一代工作委员会

主任：蒋渭忠

常务副主任：周皓悦

副主任：付志荣

秘书：岳丰婕

五、计算机信息工程学院关心下一代工作委员会

主任:李晓芳

常务副主任：俞暄一

副主任：陶骏

秘书：张翔宇

六、土木建筑工程学院关心下一代工作委员会

主任：朱建群

常务副主任：周泓

副主任：曹其

秘书：于忠霞

七、理学院关心下一代工作委员会

主任：吕莹璐

常务副主任：宋海航

副主任：郦江妍

秘书：王燕

 3

八、化工与材料学院关心下一代工作委员会

主任：储云峰

常务副主任：姚国胜

副主任：陆孟

秘书：李博

九、经济与管理学院关心下一代工作委员会

主任：谢金楼

常务副主任：宗蕴璋

副主任：郭峥春

秘书：李红华

十、外国语学院关心下一代工作委员会

主任：许文婷

常务副主任：朱江

副主任：俞贤辉

秘书：章烨

十一、人文学院关心下一代工作委员会

主任：吴健

常务副主任：关一宁

副主任：曹鸣谦

秘书：杜珊珊

十二、师范学院关心下一代工作委员会

主任：肖华

常务副主任：吴邦江

副主任：王爱祥

秘书：王同灿

 4

十三、艺术与设计学院关心下一代工作委员会

主任：赵可恒

常务副主任：薛锋

副主任：万莹

秘书：盛庆芳

希望各二级学院党委切实加强对本院关工委的领导，在巩

固常态化建设成果基础上，按照优质化建设均衡发展的要求推

进各项工作，使关心下一代工作再上新台阶、再创新业绩。

2023 年 4 月 27 日